
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757104

Prodej samostatného RD, 236 m2, Křižany, Žibřidice (okres Liberec)

Prodej rodinného domu v Křižanech,
Žibřidicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872407 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křižany, Žibřidice (okres Liberec)

Prodej rodinného domu v Křižanech, Žibřidicích

REZERVACE DO 09/2024

Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout vícegenerační rodinný dům
obklopený krásnou přírodou, na velkorysém pozemku o velikosti
1657 m2 v obci Žibřidice. Dům disponuje dvěma bytovými
jednotkami a suterénem.
V prvním podlaží je bytová jednotka o dispozici 3+1, kterou lze po
dovybavení ihned obývat. V druhém podlaží je další bytová jednotka
k dokončení. Přístup do jednotlivých bytů je ze schodiště a chodby,
takže je zajištěno maximální soukromí a lze využít nejen jako
vícegenerační bydlení, ale také k případnému pronájmu, z nichž
jedna je ihned obyvatelná a druhá je před dokončením. V suterénu
domu se nachází garáž, dílna, kotelna a vstup do stylového sklepa,
který najdete v naší fotogalerii. V obci Žibřidice najdete nejen
mateřskou a základní školu, ale také obchod, restauraci nebo
multifunkční venkovní hřiště. Obec Žibřidice se nachází 25 km od
Liberce a 10 km od Stráže pod Ralskem.

CENA: (za nemovitost) 5 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1657

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757104

Prodej samostatného RD, 236 m2, Křižany, Žibřidice (okres Liberec)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 236

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kapiasová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


